
１．為替手数料

窓口 当JA同一店内あて

当JA本支店あて 円

系統あて 文書 円 円 円

電信 円 円 円

他行あて 文書 円 円 円

電信 円 円 円

ＡＴＭ 当JA同一店内あて

当JA本支店あて 円

系統あて 円 円 円

他行あて 円 円 円

当JA同一店内あて

ネット 当JA本支店あて 円

バンク 系統あて 円 円 円

他行あて 円 円 円

定時自動送金 当JA同一店内あて

当JA本支店あて 円

系統あて 円 円 円

他行あて 円 円 円

円

円

本支所 普通扱い 円

至急扱い 円

系統・他行 普通扱い 円

至急扱い 円

送金・振込の組戻料 円

取立手形組戻料 円

取立手形店頭呈示料 円

不渡手形返却料 円

電子交換手数料 円

電子交換取立手形組戻手数料 円

電子交換不渡手形返却料 円

２．業務取扱手数料

①再発行手数料 ②その他の手数料

送金手数料

代金取立手数料

その他の手数料

未利用口座管理手数料

0円

1,100円

2,200円

220円

220円

1,320円

JA個人ネットバンク利用手数料（月額）

JA法人ネットバンク利用手数料（月額）

　　〃　　総合振込・給与振込・口座振替（月額）

残高証明書発行手数料

取引履歴照会発行手数料

通帳再発行手数料

証書再発行手数料

ICキャッシュカード再発行手数料

JAカード（一体型）再発行手数料

550円

440円

1,100円

1,100円

無料

５万円以上1万円未満 １～５万円未満

振込手数料

110 220 440

110 220 440

無料

110 110 220

110 110 330

110 110 220

330 330 440

系統あて

他行あて

330 440 660

110

110

110

110

為替・取扱手数料一覧表

無料

330 330 440

無料

330 440 660

440 550 770

440

880

440

440

660

880

1,100

1,100

660

660

660

660

660


